StyliD CrispWhite –
Yoğun beyazları ve
zengin renkleri yaşayın
StyliD CrispWhite
Perakendeciler yükselen enerji fiyatlarıyla gitgide daha fazla mücadele etmek zorunda
kalıyorlar. Aynı zamanda, müşterinin dikkatini çekmek için mimari bütünlükte esnekliğin
yanı sıra, yüksek kaliteli aydınlatmayı da korumaları gerekiyor. Moda perakendecileri
genellikle, kıyafetleri olası en gerçekçi biçimde aydınlatan, beyazların parlaklığını koruyan

26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK - - LED27S WB
Genel Bilgiler (2/2)
Order Code Full Product Name Ürün Ailesi Kodu
26369300 ST730T LED12S/CRW PSE MB WH-BK ST730T
26370900 ST730T LED14S/CRW PSE NB WH-BK ST730T
Order Code Full Product Name Ürün Ailesi Kodu
26371600 ST740T LED15S/CRW PSE NB WH-BK ST740T
26372300 ST740T LED17S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
StyliD CrispWhite
4Product family leaflet, 2018, Temmuz 18 Bilgi değişimi
Order Code Full Product Name Ürün Ailesi Kodu
26373000 ST740T LED17S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
26374700 ST740T LED27S/CRW PSE MB WH-BK ST740T
Order Code Full Product Name Ürün Ailesi Kodu
26375400 ST740T LED27S/CRW PSE WB WH-BK ST740T
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu)
Order Code Full Product Name
LED'li aydınlatma
armatürü
başlangıç verimi
Başlangıçtaki ışık
akışı
Başlangıç giriş
gücü
26369300 ST730T LED12S/CRW
PSE MB WH-BK
81 lm/W 1200 lm 14.8 W
26370900 ST730T LED14S/CRW
PSE NB WH-BK
70 lm/W 1400 lm 20 W
26371600 ST740T LED15S/CRW
PSE NB WH-BK
75 lm/W 1500 lm 20 W
26372300 ST740T LED17S/CRW
PSE MB WH-BK
81 lm/W 1700 lm 21 W
Order Code Full Product Name
LED'li aydınlatma